ε morbi, passiones (cf. p. 284, 39sq.): leves ut incipientes: CELS. 6, 6, 8^b haec ... in -bus malis aliena sunt, quia concitare ea possunt (opp. veteribus). CAEL. AVR. chron. 2, 6, 91 -i ... passione atque eius initio ([92 si p. vehementescere coeperit]. 4, 3, 79 nova ac -s [postea: novellae; opp. acutum ... ac ... periculosum ... morbum]. cf. l. 40. p. 284, 65sq.). vehementes, acuti: CAEL. AVR. acut. 2, 1, 5 lethargum esse (alienationem) subitam vel -em cum febris eqs. (2, 1, 6 a. s. ac re[s]cens cum febris acutis). 2, 5, 22 lethargum alium esse novum atque -em, alium inveteratum atque tardantem. chron. 2, 7, 110 (antea opp. intardante passione) -em atque novam passionem. 2, 12, 138 fluores sanguinis alios ... novos corporibus atque -es, alios tardi temporis atque inveteratos (2, 12, 139 difficile curabiles f. ... tardos magis -bus).

ζ vinum recentatum, sc. fem. pro subst. (v. l. 48. 51; exspectes neutr. coll. e. g. (vinum) conditum, rosatum; non nisi plur., ut fort. cogites de generis fem. nomine vasculi, quo quantitas vini talis contineatur; ad rem cf. p. 299, 15 et de Vogüé-Courreau, comm. ad l. 51): ALC. AVIT. epist. 74 de -bus ... meas partes cedo et multiplico suas (sc. portitoris gulosi). ibid. ad multiplicandas -es gulae calenti. LEONIAN. Alc. Avit. epist. 86 in accipendis -bus maior est poena: musta deposcens eqs. (antea disting. cibus). ibid. tres -es. CAES. AREL. reg. virg. 71, 3 in festivitatibus maioribus ad prandium et ad cenam ... -es de dulciamina addendae sunt (opp. cotidianis ... diebus ... binos caldellos eqs.; in convivii regula ut: AVRELIAN. reg. mon. app. p. 395^c et cibaria ... et -es addantur. reg. virg. app. p. 406^c).

η quaelibet: VITR. 2, 7, 4 quae monumenta cum sint vetusta, sic apparent -ia, uti si sint modo facta. 7, 2, 1 cum non penitus macerata, sed -s sumitur calx ..., pustulas emittit (de c. viva ut: VAL. MAX. 9, 12, 4 PLIN. nat. 36, 180sq.). CELS. 7, 4, 4^b ad caput lini ad fistulam sanandam inducti alterum -s linum alligandum est ([postea: educto ... veteri]. IVV. 3, 151 si consuto vulnere crassum atque -s l. ostendit non una cicatrix). COLVM. 4, 26, 2 iugo vineae si non erit opus novo, sarturae -ia vincula inserantur. 6, 30, 9 lavant alvum ... -e muria (SCRIB. LARG. 60). PERS. 1, 15 luxuriosus pexusque togaque -i. PLIN. nat. 11, 277 hominis anima (i. halitus) comheat -s assidue, exitura supremo die. 22, 110 duo genera eius aquae mulsae, subitae ac -is, alterum inveteratae. 35, 191 in medicina Samiae terrae laus, ut -s sit. PLIN. epist. 6, 16, 6 nubes ex Vesuvio oriens -i spiritu evecta, dein senescente eo destituta. IVST. 2, 10, 14 ne tabulae -s cera dolum proderet. neutr. sing. pro subst. in locut. adverbialibus de statu integro: PELAG. I defens. 5 p. 49, 37 ut episcopi adhuc illo tempore de -i incorruptos libros quosdam ... legerint.